РАСПОРЯЖЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 июля 2020 г.                               с. Ивановское                            № 86-р

О проведении инвентаризации объектов газоснабжения, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  и актуализации сведений по объектам газоснабжения, имеющим признаки бесхозяйного имущества, а также для принятия мер по дальнейшей регистрации прав собственности на данные объекты

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации объектов газоснабжения, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета, имеющих признаки бесхозяйного имущества, согласно приложению 1.

2. Комиссии по инвентаризации объектов газоснабжения, совместно с представителем АО «Кочубеевскрайгаз» провести обследование объектов газоснабжения, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, для выявления имущества имеющих признак бесхозяйного.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Череватого И.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 20 июля 2020 года № 86-р

Состав комиссии по проведению инвентаризации объектов газоснабжения, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
имеющих признаки бесхозяйного имущества

	Члены комисси
	должность

	Череватый Игорь Юрьевич
председатель комиссии
	Главный специалист администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	Фисенко Наталья Владимировна
член комиссии
	Секретарь совета депутатов администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	Дерипаско Наталья Сергеевна
член комиссии
	Специалист первой категории администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	Джалилов Виталий Алексеевич (по согласованию) член комиссии
	Директор МКУ «ХЭС Ивановское»

	Громов Никита Николаевич (по согласованию) член комиссии
	Мастер Ивановского участка АО «Кочубеевскрайгаз»